
平成２８年８月１９日  

株式会社 高 知 銀 行 

高知市堺町２番２４号 

 

 

各 位 

 

 

「今治支店」の新築移転について 

 

高知銀行（頭取 森下勝彦）は、今治支店を店舗の老朽化に伴う建替えのため、仮店舗

で営業してまいりましたが、平成２８年９月２６日（月）に、新築店舗に移転して営業を

開始いたしますのでお知らせいたします。 

新店舗は、ロビーを拡張してゆとりのあるスペースを確保したほか、多目的トイレの設

置やバリアフリー対応を行うなど、お客さまの利便性向上を図っており、より快適にご利

用いただける店舗といたしました。また、環境に配慮した取り組みの一環として、ＬＥＤ

照明を備えています。 

当行はこれからも、お客さまに一層ご満足いただけるようサービスの充実に努めてまい

りますので、引き続きご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 「今治支店」新店舗の概要 

営業開始日 平成２８年９月２６日（月） 

新店舗所在地 今治市大正町二丁目４番地１４ 

現店舗所在地 今治市共栄町二丁目２番１号 朝日生命今治ビル内 

店 番 ０４９（変更ありません） 

電話番号 ０８９８－３２－４５４０（変更ありません） 

ＦＡＸ番号 ０８９８－３１－６７２８（変更ありません） 

構 造 鉄骨造２階建  

駐車場 １６台 

ＡＴＭ １台（営業時間：平日８：４５～１８：００） 

 

 

 

 

 

 

 

 

【本件に関するお問い合わせ】 
高知銀行 営業企画部 

担当：野島 ℡ 088-871-1047 

こうぎん 

 



 

 

 

【新店舗のイメージ】 

 

 
高知銀行 

今治支店 

新店舗 

仮店舗 


